EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 41/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE - CONSAMU.

CONTRATADA: GRABIN OBRAS E SERVIÇOS URBANOS EIRELI
OBJETO: repactuação contratual para o período de 12 (doze) meses no valor de R$ 7.664,88 (sete mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). Sendo assim, o valor contratual de R$ 165.673,92 (cento e sessenta e cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos), passará a ter o valor de R$ 173.338,80 (cento e setenta e três mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos), com vigência a partir de 01/02/2020.
VALOR: R$ 173.338,80 (cento e setenta e três mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 28 de abril de 2020
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Lucelia Patrica de Moraes